
Z P R A V O D A J  
Maršov u Úpice       8/2024 

 

 

 Rozloučení s létem + letní kino 
Sobota 31. 8., prostranství u požární nádrže 

Poslední srpnový den zveme všechny do areálu k požární nádrži na tradiční rozloučení s létem. 

Odpoledne si děti užijí různé soutěže, řetízkový kolotoč nebo skákací hrad. Nebude chybět ani 

cukrová vata. Dospělí si mohou posedět u dobého jídla a pití, nebo si také zasoutěžit. Večer po 

setmění se můžete těšit na „letňák“. Promítat se bude rodinná česká komedie „Pojedeme k moři“. 

Bližší info na plakátu během srpna. 

 

 Odečet vody - chalupáři 

Žádáme chalupáře o samoodečet stavu vodoměru. Fotografii vodoměru s jeho aktuálním stavem, 

prosím, zašlete na WhatsApp na tel. číslo 724 533 699 do 9. srpna. K fotografii nezapomeňte uvést 

jméno odběratele a číslo popisné. Vyúčtování Vám přijde do schránky. Prosím, nezasílejte peníze 

dříve. 

Kdo nemá možnost zaslat fotografii přes mobil, u toho bude proveden odečet osobně (Pavel 

Vojtěch) v sobotu 10. srpna. Zaplatit můžete přímo na místě. 

 

 Veřejné zasedání zastupitelů 
Úterý 13. 8., v 19.00 hod, dřevostavba 

Zveme Vás na veřejné zasedání zastupitelů, které proběhne v úterý 13. srpna od 19.00 hod 

v dřevostavbě. O programu jednání budete informováni – aplikace / vývěsky / web. 

 

 Plánované přerušení dodávky elektřiny 

Kvůli práci na výměně elektrických sloupů v horní části obce oznamujeme odstávku elektřiny: 

6.8.2024   - 8.00-18.00 – č.p. 12, 14, 50, 54, 55, 84 

20.8.2024 - 8.00-18.00 – č.p. 4, 5, 6, 8, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 18-26, 45, 47, 48, 50, 51, 53, 54, 55, 57, 60-

64, 68, 70, 71, 72, 74, 77, 80, 83, 84, 87  

 

 Dodržování klidu v neděli 

Dovolujeme si Vám připomenout, že o nedělích v odpoledních a večerních hodinách a státem 

uznaných svátcích platí v obci zákaz používání hlučných strojů (sekačky, křovinořezy, motorové pily, 

apod.). Děkujeme za respektování. 

 

 Maršovský bufík 
Pro páteční a sobotní večery můžete využít příjemné posezení u požární nádrže a využít služeb 

Maršovského bufíku, který je tu pro Vás. Otevřeno je pátky a soboty od 18.00 hod. Aktuální info o 

akcích, nebo změnách otevírací doby najdete na Facebooku ve skupině „Maršovský bufík“. 


